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1. Exempelbeskrivning 

Exemplet visar hur prislisteinformation representeras i en originalprislista enligt ESAP 

20. 

Köpare och leverantör har tecknat ett avtal där de har kommit överens om följande 

sortiment och priser: 

Artikel Kontraktspris Ytterligare uppgifter, rabatter etc. 

En låda schampoflaskor Priset beror av beställd kvantitet 

enligt följande stafflade prislista: 

1-4 lådor: 200 kr. 

5-8 lådor: 180 kr. 

9 lådor eller fler: 150 kr 

 

 

En låda tvättmedelskartonger 600 kr 

 

Beställs per lav. Ett lav innehåller 6 lådor. 

Beställning av denna artikel berättigar till 

rabatt på diskmedel, se nedan. 

 

En låda diskmedelsflaskor 300 kr 

 

Rabatt ges på denna artikel vid samtidig 

beställning av tvättmedel. 

Rabatten beräknas som procent av 

kontraktspriset enligt följande: 

18 lådor tvättmedel: 5% 

36 lådor tvättmedel: 10% 

54 lådor tvättmedel: 20% 
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I avtalet ingår även överenskommelser om giltighetstid och avgifter enligt följande: 

 Priserna gäller från och med 2012-05-01. 

 För befintlig artikel kan endast priset ändras under löpande avtal. Giltiga 

orsaker till att ändra priset under löpande avtal är ändrad valutakurs eller 

ändrat råvarupris.  

 Ändring av överenskommelser om orderrabatt och fraktavgift kan inte göras 

inom befintligt avtal, utan medför att avtalet måste omförhandlas.  

 En fraktavgift tas ut på beställningen enligt: 

- För 18 lådor (en helpall): 150 kr. 

- För 36 lådor (två helpallar): 200 kr. 

- För 54 lådor (tre helpallar): 300 kr. 

Leverantören sänder en originalprislista till köparen med den avtalade informationen. 
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2.  Information att överföra. 

Denna del av exemplet visar vilken information som ska överföras enligt 

affärsdokumentspecifikationen för prislista i ESAP 20, ADS 20.1.1. 

Endast termer och värden som är av betydelse för exemplet visas i tabellen.  

Term-id och Termnamn Exempel Förklaring 

HUVUD 

T0001 Prislistenummer 73000152017791234 Identiteten för prislistan som ett GDTI. 

 

T0002 Prislistestatus 9 Denna prislista är en originalprislista. Det vill säga att 

det är den första prislista som sänds efter ett ingånget 

avtal. 

 

T0003 Prislistedatum 20120425 Denna prislista skapades 2012-04-25. 

 

T0009 Leverantörens identitet, GLN 7300015200000 Identiteten för leverantören som ett GLN. 

 

T0008 Köparens identitet, GLN 7350000001204 Identiteten för köparen som ett GLN. 

 

T0007 Referens till avtal/kontrakt 987654321 Identiteten för det avtal som priserna i prislistan är 

knutna till. 

 

T0004 Första giltighetsdatum 20120501 Priserna i prislistan börjar gälla 2012-05-01. 

 

T2173 Orderrabatt, procentsats 5 Den avtalade orderrabatten som gäller vid beställning 

av minst en pall (18 lådor). 

 

T0079 Kvantitetströskel 18 Lägsta kvantiteten för vilken rabatten 5% gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Kvantiteten gäller per styck. 

 

T2173 Orderrabatt, procentsats 10 Den avtalade orderrabatten som gäller vid beställning 

av minst två pallar (36 lådor). 

 

T0079 Kvantitetströskel 36 Lägsta kvantiteten för vilken rabatten 10% gäller. 
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T0081 Måttenhet för intervall PCE Kvantiteten gäller per styck. 

 

T2173 Orderrabatt, procentsats 20 Den avtalade orderrabatten som gäller vid beställning 

av minst tre pallar (54 lådor). 

 

T0079 Kvantitetströskel 54 Lägsta kvantiteten för vilken rabatten 20% gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Kvantiteten gäller per styck. 

 

T0091 Fraktavgift, belopp 150 Den avtalade fraktavgiften som gäller vid beställning av 

max en pall (18 lådor). 

 

T0079 Kvantitetströskel 18 Högsta kvantiteten för vilken fraktavgiften 150 kr gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Kvantiteten gäller per styck. 

 

T0091 Fraktavgift, belopp 200 Den avtalade fraktavgiften som gäller vid beställning av 

max två pallar (36 lådor). 

 

T0079 Kvantitetströskel 36 Högsta kvantiteten för vilken fraktavgiften 200 kr gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Kvantiteten gäller per styck. 

 

T0091 Fraktavgift, belopp 300 Den avtalade fraktavgiften som gäller vid beställning av 

max tre pallar (54 lådor). 

 

T0079 Kvantitetströskel 54 Högsta kvantiteten för vilken fraktavgiften 300 kr gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Kvantiteten gäller per styck. 

 

RAD 1 

T0051 Radnummer 1 Prislisterad nummer 1. 

 

T0056 Prislisteradåtgärdskod 1 Prislisteradåtgärdskoden ska alltid vara 1 i en 

originalprislista. 
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T0154 Artikelns identitet, GTIN 07311112415051 Identiteten för artikeln som ett GTIN. 

Artikeln är en låda med schampoflaskor. 

 

T0029 Kontraktspris 200 Det avtalade priset för lådan med schampoflaskor.  

Priset gäller vid beställning av max 4 lådor. 

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 

 

T0079 Kvantitetströskel 1 Lägsta kvantiteten för vilken priset 200 kr gäller. 

 

T0080 Kvantitetstak 4 Högsta kvantiteten för vilken priset 200 kr gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Priset gäller per styck. 

 

T0029 Kontraktspris 180 Det avtalade priset för lådan med schampoflaskor. 

Priset gäller för beställd låda nummer 5 till och med 8. 

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 

 

T0079 Kvantitetströskel 5 Lägsta kvantiteten för vilken priset 180 kr gäller. 

 

T0080 Kvantitetstak 8 Högsta kvantiteten för vilken priset 180 kr gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Priset gäller per styck. 

 

T0029 Kontraktspris 150 Det avtalade priset för lådan med schampoflaskor. 

Priset gäller för alla lådor över 8. 

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 

 

T0079 Kvantitetströskel 9 Lägsta kvantiteten för vilken priset 150 kr gäller. 

 

T0081 Måttenhet för intervall PCE Priset gäller per styck. 

 

T0181 Listpris 210 Grundpriset för lådan med schampoflaskor.  

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 
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RAD 2 

T0051 Radnummer 2 Prislisterad nummer 2. 

 

T0056 Prislisteradåtgärdskod 1 Prislisteradåtgärdskoden ska alltid vara 1 i en 

originalprislista. 

 

T0154 Artikelns identitet, GTIN 07311112415099 Identiteten för artikeln som ett GTIN. 

Artikeln är en låda med tvättmedelskartonger. 

 

T3388 Kvantitetsgrundande artikel 10 Den beställda kvantiteten ska tas med i beräkningen 

av storleken på orderrabatten. (10 = Subject to 

settlement discount). 

 

T0025 Minsta orderkvantitet 6 Minsta orderkvantitet är ett lav. Ett lav innehåller 6 

lådor med tvättmedelskartonger. 

 

T0024 Tilläggsorderkvantitet 6 Eftersom tvättmedlet ska beställas per lav blir 

tilläggsorderkvantiteten 6. (6 lådor = ett lav). 

 

T0029 Kontraktspris 600 Det avtalade priset för lådan med 

tvättmedelskartonger. 

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 

 

T0181 Listpris 630 Grundpriset för lådan med tvättmedelskartonger. 

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 

 

RAD 3 

T0051 Radnummer 3 Prislisterad nummer 3. 

 

T0056 Prislisteradåtgärdskod 1 Prislisteradåtgärdskoden ska alltid vara 1 i en 

originalprislista. 

 

T0154 Artikelns identitet, GTIN 07311112415068 Identiteten för artikeln som ett GTIN. 

Artikeln är en låda med diskmedelsflaskor. 
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T1158 Rabattberättigad artikel 8 Vid beställning av denna artikel ges orderrabatt enligt 

de villkor för orderrabatt som anges i huvudet. (8 = 

Subject to discount). 

 

T0029 Kontraktspris 300 Det avtalade priset för lådan med diskmedelsflaskor. 

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 

 

T0181 Listpris 315 Grundpriset för lådan med diskmedelsflaskor. 

 

T1199 Prisets startdatum 20120501 Priset börjar gälla 2012-05-01. 

 

 

3. Informationen i EDIFACT-syntax. 
Denna del av exemplet visar hur informationen representeras i EDIFACT-syntax 
enligt meddelandespecifikation MS 59. 
 
Endast de delar som är av betydelse för exemplet visas. 
 
Huvud 
 

UNH Message header M  

0062 Message reference number M an..14  

S009 Message identifier M  

0065 Message type M an..6  PRICAT Price/sales catalogue message 

0052 Message version number M an..3  D Draft version/UN/EDIFACT 
Directory 

0054 Message release number M an..3  01B Release 2001 - B 

0051 Controlling agency M an..2  UN UN/CEFACT 

0057 Association assigned code C an..6  EAN008 EAN version control number 
(EAN Code) 

 EDIFACT-sträng: UNH+123456+PRICAT:D:01B:UN:EAN008' 
 

BGM Dokumenttyp och -nummer M  

C002 Document/message name C  

1001 Document name code C an..3 R  25E Price/sales catalogue 
containing pricing information 
(EAN Code) 

1131 Code list identification code C an..17 N  

3055 Code list responsible agency code C an..3 R  9 EAN (International Article 
Numbering association) 

C106 Document/message identification C  

1004 Document identifier C an..30 R T0001 Prislistenummer 

1225 Message function code C an..3 R T0002 Prislistestatus 

 EDIFACT-sträng: BGM+25E::9+73000152017791234+9' 
 

DTM Dokumentdatum M  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 137 Document/message date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T0003 Prislistedatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+137:20120425:102' 
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DTM Första giltighetsdatum M   

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 157 Validity start date 

2380 Date or time or period value C an..35 R T0004 Första giltighetsdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+157:20120501:102' 
 

SG1 C R 

RFF Referens till avtal/kontrakt M  

C506 Reference M  

1153 Reference code qualifier M an..3  CT Contract number 

1154 Reference identifier C an..70 R T0007 Referens till avtal/kontrakt 

 EDIFACT-sträng: RFF+CT:987654321' 
 

SG2 C R 

NAD Leverantör M  

3035 Party function code qualifier M an..3  SU Supplier 

C082 Party identification details C R  

3039 Party identifier M an..35 R T0009 Leverantörens identitet, GLN 
Global Location Number (GLN) 

1131 Code list identification code C an..17 N  

3055 Code list responsible agency code C an..3 R  9 EAN (International Article 
Numbering association) 

 EDIFACT-sträng: NAD+SU+7300015200000::9' 
 

SG2 C R 

NAD Köpare M  

3035 Party function code qualifier M an..3  BY Buyer 

C082 Party identification details C R  

3039 Party identifier M an..35 R T0008 Köparens identitet, GLN 
Global Location Number (GLN) 

1131 Code list identification code C an..17 N  

3055 Code list responsible agency code C an..3 R  9 EAN (International Article 
Numbering association) 

 EDIFACT-sträng: NAD+BY+7350000001204::9' 
 

SG10 C 

ALC Orderrabatt M  

5463 Allowance or charge code qualifier M an..3  A Allowance 

C552 Allowance/charge information C  

1230 Allowance or charge identifier C an..35 N  

5189 Allowance or charge identification C an..3 R 
code 

 60E Fixed long term (EAN Code) 

4471 Settlement means code C an..3 N  

1227 Calculation sequence code C an..3 N  

C214 Special services identification C R  

7161 Special service description code C an..3 R  TD Trade discount 

 EDIFACT-sträng: ALC+A+:60E+++TD' 
 

SG12 C 

PCD Orderrabatt, procentsats M  

C501 Percentage details M  

5245 Percentage type code qualifier M an..3  12 Discount 

5482 Percentage C n..10 R T2173 Orderrabatt, procentsats 

 EDIFACT-sträng: PCD+12:5' 
 

SG12 C 

RNG Kvantitetssteg C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:18' 
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SG10 C 

ALC Orderrabatt M  

5463 Allowance or charge code qualifier M an..3  A Allowance 

C552 Allowance/charge information C  

1230 Allowance or charge identifier C an..35 N  

5189 Allowance or charge identification C an..3 R 
code 

 60E Fixed long term (EAN Code) 

4471 Settlement means code C an..3 N  

1227 Calculation sequence code C an..3 N  

C214 Special services identification C R  

7161 Special service description code C an..3 R  TD Trade discount 

 EDIFACT-sträng: ALC+A+:60E+++TD' 
 

SG12 C 

PCD Orderrabatt, procentsats M  

C501 Percentage details M  

5245 Percentage type code qualifier M an..3  12 Discount 

5482 Percentage C n..10 R T2173 Orderrabatt, procentsats 

 EDIFACT-sträng: PCD+12:10' 
 

SG12 C 

RNG Kvantitetssteg C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:36' 
 

SG10 C 

ALC Orderrabatt M  

5463 Allowance or charge code qualifier M an..3  A Allowance 

C552 Allowance/charge information C  

1230 Allowance or charge identifier C an..35 N  

5189 Allowance or charge identification C an..3 R 
code 

 60E Fixed long term (EAN Code) 

4471 Settlement means code C an..3 N  

1227 Calculation sequence code C an..3 N  

C214 Special services identification C R  

7161 Special service description code C an..3 R  TD Trade discount 

 EDIFACT-sträng: ALC+A+:60E+++TD' 
 

SG12 C 

PCD Orderrabatt, procentsats M  

C501 Percentage details M  

5245 Percentage type code qualifier M an..3  12 Discount 

5482 Percentage C n..10 R T2173 Orderrabatt, procentsats 

 EDIFACT-sträng: PCD+12:20' 
 

SG12 C 

RNG Kvantitetssteg C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:54' 
 

SG10 C 

ALC Fraktavgift M  

5463 Allowance or charge code qualifier M an..3  C Charge 

C552 Allowance/charge information C  

1230 Allowance or charge identifier C an..35 N  

5189 Allowance or charge identification C an..3 R 
code 

 62E Standard (EAN Code) 

4471 Settlement means code C an..3 N  

1227 Calculation sequence code C an..3 N  

C214 Special services identification C R  

7161 Special service description code C an..3 R  FC Freight charge 

 EDIFACT-sträng: ALC+C+:62E+++FC' 
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SG13 C 

MOA Fraktavgift, belopp M  

C516 Monetary amount M  

5025 Monetary amount type code qualifier M an..3  23 Charge amount 

5004 Monetary amount C n..15 R T0091 Fraktavgift, belopp 

 EDIFACT-sträng: MOA+23:150' 
 

SG13 C 

RNG Kvantitetssteg C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:18' 
 

SG10 C 

ALC Fraktavgift M  

5463 Allowance or charge code qualifier M an..3  C Charge 

C552 Allowance/charge information C  

1230 Allowance or charge identifier C an..35 N  

5189 Allowance or charge identification C an..3 R 
code 

 62E Standard (EAN Code) 

4471 Settlement means code C an..3 N  

1227 Calculation sequence code C an..3 N  

C214 Special services identification C R  

7161 Special service description code C an..3 R  FC Freight charge 

 EDIFACT-sträng: ALC+C+:62E+++FC' 
 

SG13 C 

MOA Fraktavgift, belopp M  

C516 Monetary amount M  

5025 Monetary amount type code qualifier M an..3  23 Charge amount 

5004 Monetary amount C n..15 R T0091 Fraktavgift, belopp 

 EDIFACT-sträng: MOA+23:200' 
 

SG13 C 

RNG Kvantitetssteg C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:36' 
 

SG10 C 

ALC Fraktavgift M  

5463 Allowance or charge code qualifier M an..3  C Charge 

C552 Allowance/charge information C  

1230 Allowance or charge identifier C an..35 N  

5189 Allowance or charge identification C an..3 R 
code 

 62E Standard (EAN Code) 

4471 Settlement means code C an..3 N  

1227 Calculation sequence code C an..3 N  

C214 Special services identification C R  

7161 Special service description code C an..3 R  FC Freight charge 

 EDIFACT-sträng: ALC+C+:62E+++FC' 
 

SG13 C 

MOA Fraktavgift, belopp M  

C516 Monetary amount M  

5025 Monetary amount type code qualifier M an..3  23 Charge amount 

5004 Monetary amount C n..15 R T0091 Fraktavgift, belopp 

 EDIFACT-sträng: MOA+23:300' 
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SG13 C 

RNG Kvantitetssteg C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:54' 
 

SG17 C R 

PGI Produktgruppsinformation M  

5379 Product group type code M an..3  9 No group used 

C288 Product group C  

5389 Product group name code C an..25  

 EDIFACT-sträng: PGI+9' 
 

Rad 1 
 
SG36 C  
LIN Prisinformationsrad M  
1082 Line item identifier C an..6 R  T0051 Radnummer 

1229 Action request/notification, coded C an..3 R  T0056 Prislisteradåtgärdskod 

C212 Item number identification C  

7140 Item identifier C an..35 R  T0154 Artikelns identitet, GTIN 

7143 Item type identification code C an..3 R  SRV EAN.UCC Global Trade Item 
Number 

 EDIFACT-sträng: LIN+1+1+07311112415051:SRV' 
 

SG40 C 

PRI Kontraktspris M  

C509 Price information C R  

5125 Price code qualifier M an..3  AAA Calculation net 

5118 Price amount C n..15 R T0029 Kontraktspris 

5375 Price type code C an..3 R  CT Contract 

5387 Price specification code C an..3 N  

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAA:200:CT' 
 

SG40 C 

RNG Kvantitetsintervall för pris C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:1:4' 
 

SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
 

SG40 C 

PRI Kontraktspris M  

C509 Price information C R  

5125 Price code qualifier M an..3  AAA Calculation net 

5118 Price amount C n..15 R T0029 Kontraktspris 

5375 Price type code C an..3 R  CT Contract 

5387 Price specification code C an..3 N  

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAA:180:CT' 
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SG40 C 

RNG Kvantitetsintervall för pris C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:5:8' 
 

SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
 

SG40 C 

PRI Kontraktspris M  

C509 Price information C R  

5125 Price code qualifier M an..3  AAA Calculation net 

5118 Price amount C n..15 R T0029 Kontraktspris 

5375 Price type code C an..3 R  CT Contract 

5387 Price specification code C an..3 N  

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAA:150:CT' 
 

SG40 C 

RNG Kvantitetsintervall för pris C  

6167 Range type code qualifier M an..3  4 Quantity range 

C280 Range C R  

6411 Measurement unit code M an..3 T0081 Måttenhet för intervall 

6162 Range minimum value C n..18 R T0079 Kvantitetströskel 

6152 Range maximum value C n..18 T0080 Kvantitetstak 

 EDIFACT-sträng: RNG+4+PCE:9' 
 

SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
 

SG40 C 

PRI Listpris M  

C509 Price information C  

5125 Price code qualifier M an..3  AAB Calculation gross 

5118 Price amount C n..15 R T0181 Listpris 

5375 Price type code C an..3 R  CA Catalogue 

5387 Price specification code C an..3 R  LIU List price (EAN Code) 

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAB:210:CA:LIU' 
 

SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
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Rad 2 
 

SG36 C  
LIN Prisinformationsrad M  
1082 Line item identifier C an..6 R  T0051 Radnummer 

1229 Action request/notification, coded C an..3 R  T0056 Prislisteradåtgärdskod 

C212 Item number identification C  

7140 Item identifier C an..35 R  T0154 Artikelns identitet, GTIN 

7143 Item type identification code C an..3 R  SRV EAN.UCC Global Trade Item 
Number 

 EDIFACT-sträng: LIN+2+1+07311112415099:SRV' 
 

SG36 C 

QTY Minsta orderkvantitet C  

C186 Quantity details M  

6063 Quantity type code qualifier M an..3  53 Minimum order quantity 

6060 Quantity M n..18 T0025 Minsta orderkvantitet 

6411 Measurement unit code C an..3 T0055 Måttenhet för kvantitet 

 EDIFACT-sträng: QTY+53:6' 
 

SG36 C 

QTY Tilläggsorderkvantitet C  

C186 Quantity details M  

6063 Quantity type code qualifier M an..3  251 Incremental order quantity 

6060 Quantity M n..18 T0024 Tilläggsorderkvantitet 

6411 Measurement unit code C an..3 T0055 Måttenhet för kvantitet 

 EDIFACT-sträng: QTY+251:6' 
 

SG36 C 

ALI Kvantitetsgrundande artikel C  

3239 Country of origin name code C an..3 N  

9213 Duty regime type code C an..3 N  

4183 Special condition code C an..3 R                T3388 Kvantitetsgrundande artikel 

 EDIFACT-sträng: ALI+++10' 
 

SG40 C 

PRI Kontraktspris M  

C509 Price information C R  

5125 Price code qualifier M an..3  AAA Calculation net 

5118 Price amount C n..15 R T0029 Kontraktspris 

5375 Price type code C an..3 R  CT Contract 

5387 Price specification code C an..3 N  

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAA:600:CT' 
 

SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
 

SG40 C 

PRI Listpris M  

C509 Price information C  

5125 Price code qualifier M an..3  AAB Calculation gross 

5118 Price amount C n..15 R T0181 Listpris 

5375 Price type code C an..3 R  CA Catalogue 

5387 Price specification code C an..3 R  LIU List price (EAN Code) 

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAB:630:CA:LIU' 
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SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
 

Rad 3 
 

SG36 C  
LIN Prisinformationsrad M  
1082 Line item identifier C an..6 R  T0051 Radnummer 

1229 Action request/notification, coded C an..3 R  T0056 Prislisteradåtgärdskod 

C212 Item number identification C  

7140 Item identifier C an..35 R  T0154 Artikelns identitet, GTIN 

7143 Item type identification code C an..3 R  SRV EAN.UCC Global Trade Item 
Number 

 EDIFACT-sträng: LIN+3+1+07311112415068:SRV' 
 

SG36 C 

ALI Rabattberättigad artikel C  

3239 Country of origin name code C an..3 N  

9213 Duty regime type code C an..3 N  

4183 Special condition code C an..3 R                                                             T1158 Rabattberättigad artikel 

 EDIFACT-sträng: ALI+++8' 
 

SG40 C 

PRI Kontraktspris M  

C509 Price information C R  

5125 Price code qualifier M an..3  AAA Calculation net 

5118 Price amount C n..15 R T0029 Kontraktspris 

5375 Price type code C an..3 R  CT Contract 

5387 Price specification code C an..3 N  

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAA:300:CT' 
 

SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
 

SG40 C 

PRI Listpris M  

C509 Price information C  

5125 Price code qualifier M an..3  AAB Calculation gross 

5118 Price amount C n..15 R T0181 Listpris 

5375 Price type code C an..3 R  CA Catalogue 

5387 Price specification code C an..3 R  LIU List price (EAN Code) 

5284 Unit price basis value C n..9 T0030 Enhetsprisbasis 

6411 Measurement unit code C an..3 T0031 Måttenhet för pris 

 EDIFACT-sträng: PRI+AAB:315:CA:LIU' 
 

SG40 C 

DTM Prisets startdatum C R  

C507 Date/time/period M  

2005 Date or time or period function code M an..3 
qualifier 

 194 Start date/time 

2380 Date or time or period value C an..35 R T1199 Prisets startdatum 

2379 Date or time or period format code C an..3 R  102 CCYYMMDD 

 EDIFACT-sträng: DTM+194:20120501:102' 
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Sammanställning av EDIFACT-strängarna 
Nedan visas sammanställningen av EDIFACT-strängarna ovan. 
 
UNB………. 
UNH+123456+PRICAT:D:01B:UN:EAN008'BGM+231+73000152015571234+4' 
BGM+25E::9+73000152017791234+9'DTM+76:20120101:102' 
DTM+137:20120425:102'NAD+BY+7350000001204::9' 
DTM+157:20120501:102'UNS+S' 
RFF+CT:987654321' 
NAD+SU+7300015200000::9' 
NAD+BY+7350000001204::9' 
ALC+A+:60E+++TD' 
PCD+12:5' 
RNG+4+PCE:18' 
ALC+A+:60E+++TD' 
PCD+12:10' 
RNG+4+PCE:36' 
ALC+A+:60E+++TD' 
PCD+12:20' 
RNG+4+PCE:54' 
ALC+C+:62E+++FC' 
MOA+23:150' 
RNG+4+PCE:18' 
ALC+C+:62E+++FC' 
MOA+23:200' 
RNG+4+PCE:36' 
ALC+C+:62E+++FC' 
MOA+23:300' 
RNG+4+PCE:54' 
PGI+9' 
 
LIN+1+1+07311112415051:SRV' 
PRI+AAA:200:CT' 
RNG+4+PCE:1:4' 
DTM+194:20120501:102' 
PRI+AAA:180:CT' 
RNG+4+PCE:5:8' 
DTM+194:20120501:102' 
PRI+AAA:150:CT' 
RNG+4+PCE:9' 
DTM+194:20120501:102' 
PRI+AAB:210:CA:LIU' 
DTM+194:20120501:102' 
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LIN+2+1+07311112415099:SRV' 
QTY+53:6' 
QTY+251:6' 
ALI+++10' 
PRI+AAA:600:CT' 
DTM+194:20120501:102' 
PRI+AAB:630:CA:LIU' 
DTM+194:20120501:102' 
 
LIN+3+1+07311112415068:SRV' 
ALI+++8' 
PRI+AAA:300:CT' 
DTM+194:20120501:102' 
PRI+AAB:315:CA:LIU' 
DTM+194:20120501:102' 
 
UNT… 
UNZ… 


